
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Uchwała Nr XI/117/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Choroszcz 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok

2004”.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
Nr 96, poz. 873) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2004”.

2. Program, o którym mowa w ust. 1 zapewnia stałą, partnerską współpracę samorządu Gminy Choroszcz z:

1) organizacjami pozarządowymi;

2) osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku państwa do
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego ;

3) stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego.

3. Współpraca ma na celu stworzenie optymalnych warunków zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy
poprzez udział organizacji, o których mowa w ust. 2, w rozwiązywaniu problemów społecznych wspólnoty
samorządowej.

§ 2. Głównymi obszarami współpracy są w szczególności:

1) w sferze ogólnej podejmowane będą następujące działania:

a) organizacja szkoleń o tematyce dotyczącej pozyskiwania funduszy zewnętrznych, integracji Polski z Unią
Europejską,

b) przekazywanie informacji dotyczących ważnych kwestii takich jak zmiany 
w prawie, fundusze, szkolenia itp.

2) w sferze dotyczącej oświaty i kultury fizycznej podejmowane będą działania 
w zakresie:

a) działania zapewniające zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży, 
w tym organizacja zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych,

b) promocja sportu wśród dzieci i młodzieży,

c) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży oraz popularyzacja turystyki kwalifikowanej np. w formie rajdów.

3) w sferze dotyczącej zdrowia i polityki społecznej podejmowane będą następujące działania:

a) realizacja programów profilaktycznych terapeutycznych dla dzieci 
i młodzieży zagrożonej patologiami społecznymi, a w szczególności uzależnieniami od środków psychoaktywnych,

b) realizacja programów związanych z wychowaniem w trzeźwości 
i przeciwdziałaniem alkoholizmowi,

c) realizacja programów, celem których będzie przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej.

§ 3. 1. Współpraca z organizacjami, o których mowa w § 1 ust. 2 w zakresie określonym w § 2 może przybierać formy
pozafinansowe i finansowe 

Uchwała Nr XI/117/04

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2004".



pozafinansowe i finansowe 
w zależności od przedmiotu współdziałania.

2. Do form współpracy pozafinansowej należy w szczególności:

1) wspólna identyfikacja problemów społecznych;

2) wymiana informacji o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie mające na celu ich koordynację,
propagowanie realizacji wspólnych zadań;

3) pomoc w dostępie do infrastruktury technicznej;

4) organizacja poradnictwa i szkoleń;

5) pomoc w zdobywaniu wsparcia z innych źródeł.

3. Tryb i zasady udzielania finansowego wsparcia na realizację zadań publicznych określa ustawa o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2004 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

 ( 74.5 KB )
poz.publ.XI.doc

poz.publ.XI.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-04-27

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-04-27

https://bip.choroszcz.pl/resource/1838/5492/poz.publ.XI
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5492
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XI/117/04

